2

Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва
11 сентября 2022 года

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 15

РЕШЕНИЕ
окружной избирательной комиссии

10 августа 2022 года                                                                                  № 6/24

О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 Галенко Александра Петровича

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию для регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 15, в соответствии с частями 1-3 статьи 34 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ  «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Галенко Александра Петровича в количестве 4 человек (список прилагается).
2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной комиссии № 15 в сети Интернет.
4. Возложить контроль за выполнение пунктов 2, 3 настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Бокову О.С.

Председатель окружной
избирательной комиссии                                                        В.А. Патрикеев

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                         О.С. Бокова

Приложение
к решению окружной избирательной комиссии
от 10 августа 2022 г. № 6/24

СПИСОК
доверенных лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания
Краснодарского края седьмого созыва по одномандатному
избирательному округу № 15
Галенко Александра Петровича

1. Ряполов Денис Васильевич, дата рождения – 13.10.1976 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО «Сельхозобъединение-Галан», юрисконсульт.
2. Шкурат Дмитрий Сергеевич, дата рождения – 21.12.2001 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – МБУК «КДЦ «Лукоморье», заведующий сектором по работе с молодежью.
3. Ткаченко Алексей Алексеевич, дата рождения – 29.05.1948 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – пенсионер.
[bookmark: _GoBack]4. Скоморохова Лилия Леонидовна, дата рождения – 08.05.1970 года, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – МБОУ СОШ № 2 г.Гулькевичи, директор.